
UCHWAŁA NR LVIII/742/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Pabianice odrębnych obwodów głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, w celu przeprowadzenia 

wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych
na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 §4, §10–13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000, 1349), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1561) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Pabianic, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., tworzy się na obszarze miasta Pabianice trzy odrębne 
obwody głosowania dla wyborców przebywających w zakładzie opieki zdrowotnej i domach pomocy 
społecznej, ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych:

Nr obwodu
głosowania Granice odrębnego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

27 Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana Pawła II 68 Pabianickie Centrum Medyczne,
ul. Jana Pawła II 68

28 Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61 Dom Pomocy Społecznej,
ul. Wiejska 55/61

29 Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86 Dom Pomocy Społecznej,
ul. Łaska 86

§ 2. Na uchwałę Rady Miejskiej w Pabianicach, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi II, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez jej zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach.

Id: DB22929D-6510-49DE-8FFB-95C00C0EB629. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: DB22929D-6510-49DE-8FFB-95C00C0EB629. Podpisany Strona 2




